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NUUKSION KOULU 
 
Vaadimme Espoon opetustoimen virkamiehiä ja Kasvun ja oppimisen lautakuntaa ottamaan Nuuksion 
koulun toiminnan jatkumisen esille seuraavassa Kasvun ja oppimisen lautakunnan kokouksessa. Alueemme 
alakouluikäisillä lapsilla on oikeus lähikouluun, jolloin koulumatka-aika ei lisäänny tarpeettomasti. 
 
Useat tutkimukset osoittavat, että pieni koulu on oppilaiden oppimisen kannalta hyvä paikka. 
 
Korona-aika tulee jatkumaan vielä pitkään. 
Nuuksion koulu tarjoaa parhaan mahdollisen ympäristön oppilaille säilyttää hyvät ja terveysturvalliset 
oppimis olosuhteet. Koululla on tarpeeksi tilaa pitää etäisyydet toisiin ihmisiin. Luokkatilat ovat isot, niitä 
voidaan painovoimaisen ilmanvaihdon ansiosta tuulettaa hyvin. Ruokailut voidaan pitää erillään muista. 
Näkisimme jopa mahdollisuutena “siirtokelpoisen koulun” osalta tarjota muualla oleville oppilaille 
mahdollisuuden tulla “korona evakkoon” 
 
Nuuksion koulussa on pienet luokat. 
Pieni luokka tarjoaa monelle erityisoppilaalle mahdollisuuden opiskella tavallisessa luokassa. 
Vuosien varrella on Nuuksion kouluun integroitu useita erityistä tukea tarvitsevia oppilaita tavalliselle 
luokalle. Oppilaat ovat tarvinneet todella vähän erityistä tukea pienessä luokassa. 
 
Monet Nuuksion koulun entiset oppilaat ovat tällä hetkellä opiskelemassa korkeakouluissa ja yliopistoissa. 
Monet ovat työllistyneet hyviin asemiin yhteiskunnassa. 
 
Opettajat osaavat hyvin opettaa vuoroluku systeemin mukaan. 
Oppilaat saavat opetussuunnitelman mukaista opetusta koko alakoulun ajan. 
Oppilaat oppivat auttamaan ja huomioimaan toisiaan. Nuuksion koulussa eri-ikäiset lapset leikkivät 
keskenään ja näin oppiminen moninaistuu.  
Nuuksion koulussa saavat lapset olla pidempään lapsia. 
Yhdysluokka-muoto toimii Nuuksion koulussa hyvin ja sillä on pitkä perinne koulussa. Yhdysluokka-
muotoisesta opetuksessa pystytään huomioimaan eritasoiset oppilaat hyvin. Kun vaikkapa 
kakkosluokkalainen on tehnyt omat matematiikan tehtävänsä, hän voi jatkaa halutessaan kolmosten 
matikan tehtävien parissa. 
 
Pieni koulu mahdollistaa oppilaille hyvän alustan oppimiselle. Opettajat ehtivät huomioida pienessä 
luokassa oppilaita paljon enemmän kuin isossa koulussa. 
 
Koululla on mitä mahtavimmat ulkoliikuntamahdollisuudet. 
Koulun piha tarjoaa huomaamattaan oppilaille tärkeää taukoliikuntaa Koulun liikuntatunnit eivät jää 
ainoaksi hetkeksi oppilaiden liikkua.  
Liikkumista tapahtuu joka päivä moneen otteeseen Talvella välitunnilla ehditään pistää luistimet jalkaan tai 
mennä pulkkamäkeen. 
Keväällä pesis pelit jatkuvat välitunnista toiseen. 
Koulun piha on täynnä mahdollisuuksia liikuntaan. 
Koulun opettajat kannustavat oppilaita kaikenlaiseen liikuntaan omalla osallistumisellaan ja esimerkillään. 
Tutkimusten mukaan liikunta auttaa ihmistä oppimaan uutta 
 
Nuuksion koulun sisäilma on jälleen kerran hyväksi tutkittu. 
Usea pahasti astmaattinen ja allerginen oppilas on pystynyt viettämään koulussa kuusi vuotta. 
 
Oppilaiden toisiinsa luomat suhteet ovat vuosien varrella osoittautuneet todella tiiviiksi ja pysyviksi. 



 
Koulu on koko Siikajärven seudun yhteisölle tärkeä. 
Koulun omat, yhdessä vanhempainyhdistyksen ja asukasyhdistysten kanssa järjestämät, tapahtumat ovat 
vuosien varrella keränneet kyläläisiä yhteen luoden tiiviin yhteisön. 
Koulu tarjoaa, ainoana paikkana lähiseudulla, mahdollisuuden asukkaiden ja yhdistysten  toimintaan. 
 
Nuuksion koulu on hyvä paikka lapsille 
 
Koulun potentiaalia voisi käyttää paljon enemmän. 
Koulun pieniä luokkia voisi käyttää hyväkseen kauempaakin tuleville. 
Kouluun voidaan ottaa vielä paljon uusia oppilaita. Koululla on hyvät tilat ottaa vaikka esiopetukseen ja 
väistötiloihin oppilaita. 
 
Saamamme selvitykset koulun lopettamisesta syntyvistä säästöistä eivät vakuuttaneet meitä Espoolaisina 
veronmaksajina. 
 
Nuuksion koulu edustaa Espoon koulujen moninaisuutta ja ihmisten oikeutta valinnanvaraan. Se, että 
kuntalaiset saavat itse vaikuttaa itseään koskeviin asioihin, on demokraattisen yhteiskunnan edellytys. 
 
Nuuksion koulua tarvitaan koko ajan kasvavalle väestölle Espoossa 
 
Nuuksion Siikajärven asukasyhdistys ry 
Nuuksion koulun vanhempainyhdistys ry 
Nuuksio-Seura ry 
 
 


